
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 319/2022, de 24/11/2022 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO 

E ELABORAÇÃO DE PROJETO - CAV/UDESC. 

 

 

 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 
 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão para acompanhar a 

elaboração do projeto na nova Biblioteca, Restaurante Universitário e Centro de Vivência, do 

Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, pelo período de 24/11/2022 a 23/11/2023: 

 

Presidente:  

• Téc. Marcos Roberto Rodrigues 

 

     Mermbros: 

• Téc. Ana Paula Sehn 

• Prof. André Thaler Neto  

• Téc. Eliana Dorotea Porto Velho Stoppelli 

• Profa. Josiane Teresinha Cardoso 

• Téc. Marli Andreola 

• Téc. Paulo Sérgio Furtado 

• Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo 

 

 
 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


